



Керимбай уулу Сарыбай атындагы орто мектебинин “Жеткинчек” усулдук бирикмесинин иш планы 2022-2023-окуу жылы үчүн

Аткарылуучу иштин мазмуну	Максаты	формасы	убагы	Ким жооптуу
2022-2023-окуу жылына карата иш план түзүү. Уюштуруу иштери	УБнын ишин уюштуруу, системалоо	Талкуу	Сентябрь	Завуч, УК. УБ
1-сентябрь окуу жылынын башталышына даярдык	Сапаттуу билим берүү	Текшерүү	Сентябрь	Завуч, УБ
УБ мүчөлөрүнө милдеттерди бөлүштүрүү	Бирикменин ишин жасакшыртат	Текшерүү	График боюнча	Завуч, УБ
Эмгек жамаатынын жаңы окуу кабинеттердеги методикалык окуу китептерин ирээттөө	Кабинеттерди жаңы усулдук китепчелер, окуу китептери менен толуктоо	Методикалык, Окуу китептери	Сентябрь	“Жеткинчек” УБ мугалимдери
Ачык сабактын графиги	Сапаттуу билим берүү	Ачык сабак	График боюнча	УБ. Бирикме мүчөлөрү
“Окуу керемет” долбоору	Сапаттуу билим берүү	Стратегиялар	Ар бир сабакта	“Жеткинчек” УБ мугалимдери
Мамлекеттик тил күнүнө карата тарбия сааттарды өтүү	Улуттук тилди даңазалоо, урматтоо	Ачык сабак	Сентябрь	УБ. Бирикме мүчөлөрү
PISAнын негизинде иш-аркеттердин планын түзүү	Окуучуларды өз алдынча ой-жүзүртүүгө көндүрүү	Кошумча сабактар	Жыл бою	4-класстар
Ачык сабактарга катышуу.	Окуучулардын билим сапатын жасакшыртуу. Натыйжалуу билим берүү	Анализ	График боюнча	Мугалимдер

Окуучулардын дептерлеринин текшерилиши, абалы. Класс жетекчинин күндөлүктөр менен иштөөсү, абалы	Окуучулардын дептерлеринин абалы жакшырат. Мугалимдердин жоопкерчилиги артат	Текшерүү	График боюнча	Завуч, УК, УБ
Классык журналдарды толтурууда эрежелердин, талаптардын сакталышы	Мугалимдердин журнал толтурууда системалуулугу жакшырат	Текшерүү, баалоо	Чейрек сайын	Завуч, УБ
Таланттуу жана сабакта жетишпеген окуган окуучулар менен иштөө	Билим сапатын жакшыртуу	Анализ	Убагында	УБ мүчөлөрү
Жолдоштук сабакка катышуу	Baaloо app, Sabak app ты планшет менен текшерүү	Анализ	Убагында	УБ мүчөлөрү
Аккредитацияга алдын ала даярдануу	Натыйжалуу билим берүүгө даярдык	Метод күндөрү	Ноябрь	УБ мүчөлөрү
Мониторинг жүргүзүү а) жазуу иштерин алуу, б) билим сапатын текшерүү	Билим сапат аныкталат	Жат жазуу, тест	Чейрегине	Мугалимдер
Мектептер 2030 долбоорунун алкагында иш алып баруу	Билим сапатын арттыруу	Анализ	Жыл бою	Осмонова А Найзабекова Ч
Билим сапаты боюнча мониторинг жүргүзүү (тест, нормалардын аткарылышы)	Билим сапатын аныктоо	Тест	График боюнча	Завуч, УБ
УБлер арасында декада күндөрүн пландоо. "Жеткинчек" УБ	Окуучулардын билимге умтулуусун күчөтүү	Чыгармачылык	23.01 03.02	Завуч. Пред. муг.

	<i>Предметтик ачык сабактарды, ачык тарбиялык сабактарды өтүү</i>	<i>Окуучулардын билим сапатын жакшыртуу, натыйжалуу билим берүү</i>	<i>Чыгармачылык анализ</i>	<i>Чейрегине</i>	<i>Завуч, УБ</i>
	<i>Билим сапатын жогорулатуу максатында тесттик борборлорду уюштуруу</i>	<i>Билим сапатын жогорулатуу</i>	<i>Тест</i>	<i>Жыл бою</i>	<i>УБ мүчөлөрү</i>
	<i>Класстан тышкаркы иштерди өтүү</i>	<i>Мугалимдердин ишине болгон аракеттери жаңыланат</i>	<i>Ачык тарбиялык саат,</i>	<i>График боюнча</i>	<i>Предметтик мугалимдер</i>
	<i>Энелер мектебин жандандыруу</i>	<i>Энелерди мектепке тартуу</i>	<i>Тренинг</i>	<i>График боюнча</i>	<i>Мугалимдер Ата-эне</i>
	<i>Электрондук күндөлүк, журнал менен иштөөнү колго алуу</i>	<i>Мугалимдердин журнал толтурууда системалуулугу жакшырат</i>	<i>Текшерүү, баалоо</i>	<i>Күн сайын</i>	<i>Завуч, УБ</i>
	<i>2022-2023-окуу жылынын жыйынтыгы боюнча анализ жүргүзүү, отчет берүү</i>	<i>Сапаттуу билимге ээ болгондугун аныктоо</i>	<i>Жат жазуу, окуу, тест</i>	<i>Жыл аягы</i>	<i>Завуч, УК</i>